Infra scripte ville non ponuntur in novis registris:

Lewitz ix mansi: tenentur in feodo iij chori, olim per quondam Hermannum tenebantur in feodo. Wolstorp j mansus iij choros: inqueratur, quis modo teneat. Popitz prope Borchdorp v mansi iij quartalia, ij choros, minus ij modios: prebendam dominorum Peter Morditz, Johannes Demyn tenent. Nychetz vj mansi ij choros. Moltz xij mansi iij quartalia: Tile Mosekow tenet in feodo. Lebersdorf viij mansi ij modios: prebendam magister Henricus de Premislaw tenet. Tzuchow viij mansi iij choros: ponitur in registro in Burda. Polritz xiiij mansi iij choros, iij modios: ponitur in decima Slavica. Wisant xiiij mansi xiiij choros: comes Johannes de Anhalt occupat. Drosowitz vj mansi ij choros: ponitur in Slavica decima.

Summa harum villarum, que non ponuntur in novis registris mansorum lxxvij.

„ frumenti dictarum villarum xxx chori, iij modii.

Summa summarum mansorum mcccij, j quartale.

„ „ frumenti iv^o chori, lxxvj modii siliginis.

Aus dem sogen. rothen Buche im Staatsarchive zu Magdeburg gedr: Mittheil. des Vereins f. Anhalt. Gesch. II. 629—632.

16.

Lehnbuch der Dompropstei zu Magdeburg in Bezug auf Anhaltische Ortschaften (Um 1370).

Incipit liber feudorum prepositure.

Jacobus de Mosekow miles, Tilo de Mosekow et dictus Storm decimam xix mansorum in Moltz et decimam carniū in eadem villa. Hinricus filius domini Tyderici est infeudatus¹. Hanse isti de Alenborch militi et Eschwin de Kroswik lxx sexagene decime in Grymmensleve, que fuerunt Gevehardi de Spron. Item predicto Johanni unus mansus in Leverstorp, unus mansus in Ekendorp et una curia ibidem, qui fuerunt Luderi de Saltwedele. Devoluta sunt huiusmodi bona per mortem iunioris Gevehardi de Spron tempore domini Arnoldi Treskow, prepositi ecclesie Magdeburgensis. Deritz de Schirstede xxiiij decime in Worsik, que fuerunt Hinrici Saperun, item decima in Drinem, que fuit Wilkini Davier. Johanni et Tyderico filiis Gotfridi Sorren militis centum sexagene minus ij sexagene decime in campis Baghestorp et xxiiij pulli cum decima carniū, que bona fuerunt Jan Gruben et uxori Tyderici dicte Grete in dotalicium. Wernerus Longus Dorre, alias dictus Knakeruge, et Rodolfus Dorre filius Rodolfi in Ilverstede patrum unum . . . coniunctim. Ghevardus de Spron, filius Bernhardi militis, in Ochow xx sexagenas decime, quas ultra contulit Johanni Gelthen. Item idem et Hinczo villam Tzerwist alias dictam Wittorp, item iidem et Francke et Kunze de Sprone lxxxx sexagenas decime in Tzegelick, nunc habent Sorres in Bernburg. Dictus Sorres supradictus decimam vendidit Johanni Hedersleve et totum ius, quod habuit. Philippus et Albertus fratres de Ystorp xxxvj sexagenas decime in Ystorp et in Cerkuwicz, item xxiiij sexagenas decime in Baghestorp. Hec bona collata sunt Henrico de Ystorp filio Alberti prescripti¹. Johannes et Gotfridus fratres de Roff decimam vj mansorum et carniū in Molcz et decimam v mansorum in Ochow. Hintze et Johannes patrum dicti Molwede decimam iiij mansorum in Calendorp. Otto Slegel xj pullos et decimam carniū in duabus curiis in Gnytz. Johannes Rosenberg xl modios decime in Tzughelitz et Wisselibbe. Devoluta est ad prepositum Magdeburgensem per mortem Guntheri de Studen¹. Johannes de Stude j mansum et unam curtem in Trebutz. Devoluta est ad prepositum Magdeburgensem: quod Eschwinus de Krosigk Wetelitz habet, Matthias Werner possidet¹. Roleff filius Lodewici de Serwitz et filius Cuntzen de Sawitz iiij modios in Kalendorf. Hans Voget dictus Makcerve v modios decime de j manso in Kalendorf, qui fuit Molweden et de j manso, qui fuit suus. Jan Vrederikes, morans in Goltswow, x sexagenas in iiij manso in Golczow, qui fuit Tylonis de Golczow. Tylo Golczow xvij sexagenas decime in Gnetsz et xxvj sexagenas cum decima carniū in Golczow: de istis dimisit domino Johanni Hartwico, plebano in Wolkenitz, et Sifrido Hartwiges, fratri eius, sexagenam in Golczow et dimisit Matheo Nyenburc iiij sexagenas et dimisit Jacob Eldesten von Gnetz x sexagenas in Gnetz et dimisit Johanni Merlewitz ij sexagenas in Golczow et dimisit Arnolde de Kositz x sexagenas in Golczow. Johannes Nuderbach est empheudatus cum j curia dicta Tegethoff in Golczow, quam habuit quidam Hartwich de Golczow². Tyle Schilling xxiiij modios tritici et xxiiij modios siliginis in Lubene, qui fuerunt Melwicz. Nunc Cune von Kroseck

filius Janis von Kroseck¹. Ghutman, qui fuit advocatus in Kothen, xxij sexagenas decime in Worpczik, qui fuerunt Hinrici Saperunes. Johannes Hezstorp ij curias et duos modios siliginis et avene in Worpleve, qui fuerunt Hardewici civis in Dessow. Dominus Waldemarus de Anhalt occupat¹. Hinricus Smalt decimam unius mansi in Worpsik. Jacobus et Johannes de Bastorp, Johannes et Conradus filii Jacobi iij sexagenas decime in Worpsik, Johannes et Conradus filii Jacobi de Bastorp duas sexagenas decime de j manso in Worpsik, que fuerunt Hinrici Saperun. Johannes Ghan duas sexagenas decime in Worpzick de j manso, que fuit Hinrici Saperun. Tydericus Doring, morans in Bernburg, unam vineam de uno iugere in monte prope Lobbeninge. Johannes et Matthias fratres dicti Domes decimam vj mansorum minus quartali in Lobene, que fuerunt Nycolai de Ochow. Hans Nyenborch in Golczow iij sexagenas decime in Golczow, qui fuerunt Tilen de Golczow. Hinze Kezeling unam curiam in Lōbenitz solventem vj solidos, quos ultra contulit; item c sexagenas decime minus iij in Wolstorp et Kruchere. Hans et Conradus filii dicti quondam Hinczonis sunt infeudati¹. Arnd de Kozytz decimam de xij mansis in Zuendorp et x sexagenas decime de iij manso in Golzow, quos resignavit Tilo de Golczow. Heydike, filius Hermannii de Silitz, xxiiij sexagenas decime et decimam carniū super xij curias in Goltzowe, item xl sexagenas decime in Brakhus. Nota: filius Hermannii de Silitz et Jutta uxor sua specialiter sunt infeudati de media decima in Brackhus. Nota: Cone, frater Heydekine de Silitz, est infeudatus de omnibus bonis prescriptis, et predictus filius Hermannii et eius uxor Jutta sunt mortui; item Cunigunde, uxor predicti Konen, est infeudata de xx sexagenis decime Brackhusen¹. Gories de Bernburg decimam lxxx sexagenarum in Tzegelitz, quam resignaverunt illi de Spron per Bollonem de Welsleben. Cone Roden habet . . .² Tidericus de Worpsik xxiiij sexagenas decime in Worpsik. Rodolfus de Dupsik, filius Tilonis militis, j villam in Scuditz cum iure patronatus ecclesie eiusdem ville site in opposito Aken super Albeam et uxori sue Margharete in dotalicium et silvam ‚up der olden Vere‘ et pratū dictum ‚der Werder.‘ Nota: in istis bonis resignarunt iij marcas redditus, quos dominus contulit Rodolfo Vurlten, mortuus est¹. Adolphus comes de Anhalt occupat huiusmodi bona². Johannes Daghevir, civis in Cervist, j decimam in Dryne, que fuit Aben de Passleve. Johannes, Nicolaus et Henricus, filii legitimi predicti Johannis Dagevir, sunt in pheudati.